
1 
 

 
 
Temeljem članka 18. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) dostavljamo Vam 
 
 

P O Z I V 
 

za dostavu ponude u postupku nabave  
USLUGA GODIŠNJEG SERVISA MALIH RASHLADNIH SUSTAVA S DIREKTNIM 

HLAĐENJEM SA ZBRINJAVANJEM RASHLADNE TVARI, ULJA  
I OTPISANIH RASHLADNIH UREĐAJA 

za potrebe Kliničkog bolničkog centra Osijek  
B - 183/14 

 
      1.   a) Naručitelj: Klinički bolnički centar Osijek 

b) Sjedište: Josipa Huttlera 4, Osijek 
c) Telefonski broj: 511-148, fax: 031/512-210 
d) MB: 3018822 
e) OIB: 89819375646 
f) Osobe za kontakt:  Sandra Dent 
 

      2. Ponuditelj: _____________________________________________________ 
 
      3. Vrsta i opis predmeta nabave: USLUGA GODIŠNJEG SERVISA MALIH  
          RASHLADNIH SUSTAVA S DIREKTNIM HLAĐENJEM SA ZBRINJAVANJEM 
          RASHLADNE TVARI, ULJA I OTPISANIH RASHLADNIH UREĐAJA za potrebe  
          KBC-a Osijek 
 

4. Rok za dostavu ponuda:  _17. veljače 2014. godine do  10,00  sati 

5. Adresa na koju se šalje ponuda: Klinički bolnički centar Osijek, J.Huttlera 4, Osijek 

6. Rok valjanosti ponude: najmanje 30 dana od roka za dostavu ponuda 

7. Podaci koje ponuda mora sadržavati:  

- ponuda 
 

- Isprava o upisu u poslovni, sudski, strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar 
          koja ne smije biti starija od 3 mjeseca 
 

- Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedan dokument nadležnog 
tijela države sjedišta gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od 30 dana 
 

- Izjava o nekažnjavanju  
 
- Dokaz o ovlaštenju za servis navedene opreme  
 
- Prijedlog ugovora  
 
  



2 
 

 
Rok isporuke usluge godišnjeg servisa malih rashladnih sustava s direktnim hlađenjem sa  
                        zbrinjavanjem rashladne tvari, ulja i otpisanih rashladnih uređaja za potrebe  
                        KBC-a Osijek do 31.12.2014.g. od primitka narudžbenice  

 
 
     
Ovjerenu ponudu uz dokaze o sposobnosti dostaviti u Klinički bolnički centar Osijek, 
J.Huttlera 4 Osijek. 
 
 

Ponudu dostaviti u zatvorenoj omotnici s naznakom: 
 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK,  
J. Huttlera 4, 31000  OSIJEK  

USLUGA GODIŠNJEG SERVISA MALIH RASHLADNIH SUSTAVA S DIREKTNIM 
HLAĐENJEM SA ZBRINJAVANJEM RASHLADNE TVARI, ULJA  

I OTPISANIH RASHLADNIH UREĐAJA 
ZA POTREBE KBC-a OSIJEK  – B-183/14 

s naznakom Služba za poslove nabave  
n/p Boris Flegar, dipl.oec. 

 
i adresom ponuditelja 

Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13) 
Klinički bolnički centar Osijek ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa sljedećim 
gospodarskim subjektima (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili 
podizvoditelja odabranom ponuditelju): 

USTANOVA PARK PRIRODE KOPAČKI RIT,  
LJEKARNA BELI MANASTIR, Imre Nagya 4, Beli Manastir 

TEGA d.o.o., Zagrebačka 7, Osijek 
 

 
 

 
Osijek,  10. veljače 2014.godine                                  
 


